АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУДЬБОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2017 №  6-П
с. Судьбодаровка

О  внесении изменений в  постановление

 № 2-П от 23.01.2014 г
"О  внесении изменений в  постановление

 № 07/1 от 16.08.2011 г " О создании

 общественной  комиссии по  делам

несовершеннолетних и  защите  их  прав

 на  территории Судьбодаровского  сельсовета "
1.В  связи  с  изменением  состава  общественной   комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и защите  их  прав  на  территории  Судьбодаровского   сельсовета в  соответствии    с    ч. 4 ст. 24 № 120 - ФЗ "Об  основах   системы  профилактики  безнадзорности и  правонарушений  несовершеннолетних "   , внести  изменения  в  приложение №1  к  постановлению  администрации  муниципального  образования  Судьбодаровский  сельсовет    № 2-П  от 23.01.2014г " О внесении изменений в  Постановление № 07/1 от 16.08.2011г " О создании общественной  комиссии по  делам  несовершеннолетних и  защите  их  прав на  территории Судьбодаровского  сельсовета "
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания   .
Глава администрации                                                        Ю.В. Осипов
Разослано: Администрации Новосергиевского  района , орготделу, прокурору , членам  инспекции.
Приложение

к постановлению                                                                                                администрации
Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской  области
от «31» января  2017 г № 6-П
                                                  СОСТАВ

общественной  комиссии по  делам несовершеннолетних  и защите их  прав муниципального  образования Судьбодаровский  сельсовет

1. Осипов Юрий Владимирович -  председатель  комиссии, глава  администрации  МО  Судьбодаровского  сельсовета

2.Нетёса  Марина Анатольевна-  секретарь  комиссии, специалист 1  категории  Судьбодаровского  сельсовета

3. Журиленко  Альфия  Гайсаевна -  акушер МУЗ  " Новосергиевская  ЦРБ " филиал  Судьбодаровская  участковая  больница ( по  согласованию)
4. Радаев Иван Михайлович  - участковый  уполномоченный  полиции

ОМВД  РФ  по Новосергиевскому  району( по  согласованию)
5.Хомич  Оксана  Николаевна - учитель  МОБУ  " Судьбодаровская  СОШ "

( по  согласованию)

6. Азнабаева  Светлана  Николаевна - депутат Судьбодаровского  сельского  совета, учитель  МОБУ  " Судьбодаровская  СОШ " ( по  согласованию)

PAGE
2